
 

 Poder Legislativo de Salto do Itararé 
 Câmara Municipal “Vereador Roberto José de Sene” 

 

 

PORTARIA Nº
 04/2024. 

 
Celso Henrique da Cruz, Presidente da Câmara 

Municipal de Salto do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. 
 

 R E S O L V E 
 
Art. 1O – NOMEAR, Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio 

para os Processos Licitatórios pertinentes, para o exercício de 2024, com as 
seguintes funções: 

 
Pregoeiro: Fernando Alves Cardoso, Servidor Publico 

Municipal, portador do CPF: 089.***.***-21 e do RG: 10.***.*** -7. 
 

Membro: Tiago Zerger, Servidor Publico Municipal, 
portador do CPF: 052.***.***-08 e do RG: 9.7**.***-1. 

 
Membro: Gislaine Bueno de Souza, Servidora Pública 

Municipal, portadora do CPF: 735.***.***-87 e do RG: 4.5**.***-8. 
 
 
ART 2. º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação com efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2024. 
 
Art. 3o - Revogam-se disposições em contrário. 

 
Publique-se, Cumpra-se. 

 
Salto do Itararé, 11 de janeiro de 2024. 

 
 

CELSO HENRIQUE DA CRUZ 
Presidente da Câmara Municipal 

 


